令和4年2月1日
関係者各位

はすの湯笠木
　管理者　　谷口　忠

《新型コロナウィルス感染に関するご報告》（第３報）

平素は当事業所のサービスに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、表題の件につきまして、昨日深夜新たに介護職員１名の新型コロナウィルス陽性認定となりました。
事業所職員４名のうち３名に陽性者が出たことについて、本日保健所と相談し下記とおり現状報告・臨時対応させていただくこととなりました。
記
【現状】
1. ご利用者様や職員検査対象者の有無や接触者の認定や詳細については、本日保健所へ「PCR検査名簿」を送りその結果を受けてのご報告・ご連絡となります。
2. 職員療養期間（計３名）
・管理者兼相談員　　2/9（火）まで
・介護職員A　　　　2/10（木）まで
・介護職員B　　　　2/10（木）まで
3. 自社判断によるＰＣＲ検査実施予定（１名）
· 看護職員（無症状）2/1（火）
【対応】
1 臨時休業について　《期間延長》
⇒２月１日（火）～２月10日（木）　＊土日は通常休業
2 営業再開について　《変更）
⇒２月11日（金）より通常営業とさせていただきます。（予定）
3 振替対応について　《変更》
⇒感染状況と欠員を受け、本日以降のはすの湯小泉での振替対応を中止させていただきます。
＊ご利用者の皆様には事業所より体調確認と①②③についてご連絡させていただきます。
＊今後の保健所指導・調査により①②③が変更になることもご了承頂きますようお願いいたします。

休業期間の延長をしたことにより、関係各位の皆様にはご心配、多大なご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

【お問い合わせ】はすの湯笠木
TEL：0584-76-7297
FAX：0584-76-7298